Совет депутатов Касплянского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области

Решение

от «02» апреля 2010г.                                                                                 № 06

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Касплянского сельского

поселения от 30.11.2009г. №38

«Об утверждении тарифов на жилищно-

коммунальные услуги по ООО «ЖЭО «Гнездово»

ООО «Коммунальные системы «Гнездово»

Во исполнение протокола совещания Правительства РФ от 15.03.2010г. №ДК-П9-34пр Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. В пункте 3 слова «предельный тариф по отоплению жилищного фонда в размере 27, 30 руб. на 1 квадратный метр общей площади жилья с учетом, что население оплачивает данную услугу в течение 12 месяцев.» заменить словами «предельный тариф по отоплению жилищного фонда в размере 26,25 руб. на 1 квадратный метр общей площади жилья с учетом, что население оплачивает данную услугу в течение 12 месяцев.»

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельская правда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1января 2010 года.

Глава Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        И.Л.Евсеев

Приложение №1

К решению Совета депутатов

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

От «30» ноября 2009 год.

№ 38
ТАРИФЫ

На вывоз ТБО на 2010 год.

По Касплянскому сельскому поселению Смоленского района

Смоленской области

	№№ п/п
	Наименование

вида услуг
	Ед. изм.
	Тариф в рублях

	общий
	для населения

	1.
	Вывоз ТБО (НДС не облагается)
	М3
	253,4
	253,4

Глава Касплянского сельского поселения                                        Евсеев И.Л.

Смоленского района Смоленской области

Приложение №2

К решению Совета депутатов

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

От «30» ноября 2009 год.

№ 38
ТАРИФЫ

На содержание и ремонт жилья на 2010 год,

По Касплянскому сельскому поселению Смоленского района

Смоленской области

	№№ п/п
	Наименование

вида услуг
	Ед. изм.
	Тариф в рублях

	общий
	для населения

	5.
	Эксплуатация и содержание жилищного фонда (к=0,95)
	М2
	10,06
	8,9

Глава Касплянского сельского поселения                                         Евсеев И.Л.

Смоленского района Смоленской области